Директору ГАУ ДО РБ «РЦХТТ
«Созвездие» Д.Г.Фролову
                                                         От_________________________________________

                                                                           (ФИО полностью)

проживающей (его) по адресу:

_____________________________________________

                                                         ____________________________________________

мобильный тел. _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________
____________________________________________________________________

дата рождения___________________________(полных_______лет),
обучающимся в учебном заведении (детский сад – группа, СОШ - класс)________
____________________________________________________________________

в детский  технопарк «Кванториум»,  направление квантума_ «____________________________________________________________________»
Обязуюсь следить за посещаемостью и не допускать пропусков ребенка без уважительной причины, а также интересоваться деятельностью моего ребенка в этом объединении.
Обязуюсь встречать ребенка с занятий - _______________________/подпись/
Ребенок уходит с занятий самостоятельно - ____________________/подпись/

«_____»_____________________

_________________

(подпись)

Сведения о родителях:
Мать: ФИО______________________________________________________________
________________________________________________________________________
Отец: ФИО______________________________________________________________
________________________________________________________________________
Важно знать о моем ребенке________________________________________________
________________________________________________________________________
Предоставляемые документы: Свидетельство о рождении или паспорт ребенка, согласие на обработку данных ребенка, родителя или законного представителя

С Уставом учреждения, локальными актами, образовательной программой ознакомлен (-а) ____________/__________________

                                                Подпись             Расшифровка

Дата заполнения _________________________0(число, месяц, год)

Директору ГАУ ДО РБ «РЦХТТ
«Созвездие» Д.Г. Фролову
                                                         От_________________________________________

                                                                           (ФИО полностью)

проживающей (его) по адресу:

_____________________________________________

                                                         ____________________________________________

мобильный тел. ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________

____________________________________________________________________

дата рождения___________________________(полных_______лет),
обучающимся в учебном заведении (детский сад – группа, СОШ - класс)________
_______________________________________________________________________
в детский технопарк  « Кванториум», _направление_квантума____________
________________________________________________________________________
Обязуюсь следить за посещаемостью и не допускать пропусков ребенка без уважительной причины, а также интересоваться деятельностью моего ребенка в этом объединении.

Обязуюсь встречать ребенка с занятий - _______________________/подпись/

Ребенок уходит с занятий самостоятельно - ____________________/подпись/

«_____»_____________________

_________________

(подпись)

Сведения о родителях:

Мать: ФИО_______________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Отец: ФИО_______________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Важно знать о моем ребенке_________________________________________________
_________________________________________________________________________
Предоставляемые документы: Свидетельство о рождении или паспорт ребенка, согласие на обработку данных ребенка, родителя или законного представителя
С Уставом учреждения, локальными актами, образовательной программой ознакомлен (-а) ____________/__________________

                                                 Подпись             Расшифровка

Дата заполнения _________________________(число, месяц, год)